Po

poco (NG Proc “ne

Fis. íLN4
Resp. / Z fo

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO , |. .

A

DEFIR ARALBOADE ys.G.P.,e
Presifente

Ofício nº 06/2021- FD .

Fran Duarte de Lima
Presidente

| de Valinhos
Valinhos, 30 de Decad FER A07AÀ:

Ao

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Valinhos - Franklin Duarte de Lima

Sirvo - me do presente para justificar minha ausência na

solene sessão ordinária de 30 de março de 2021, por motivos de saúde.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

LIDO (ext) EM são pe22,03,DM

Franklin Duarte de Lima
ca Presidente

mara Municipal deValinhos

Atenciosamente

F AMASCENO
Vereador

Nºdo Processo: 1448/2021 Data: 30/03/2021

Ofício nº 32/2021

Autoria: FÁBIO DAMASCENO

Assunto: Justificativa de ausência do vereador Fábio
Damasceno na Sessão Ordinária do dia 30 de marco

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www. camaravalinhos.sp.gov.br- legislativoG)camaravalinhos.sp.gov.br

ad

e

GALILEO HOSPITAL E MATERNIDADE GALILEO

Atendimento.: 421765 Dt. Nasc: 26/09/1972 - 48a 6m Imp.:29/03/2021
Convênio... : LIFE EMPRESARIAL
Paciente....: 52395 - FABIO APARECIDO DAMASCENO
Internação..: 29/03/2021 - Q dia(s) INT

Médico.... PATRICIA MORENO Serviço: CLINICA MEDICA
Unid. Int 1 PA Leito: Cobertura:
CID....... : B342 INFECCAO P/CORONAVIRUS NE
Usuário Atend: EDOLIVEIRA
Carteirinha: 000915777566400

ATESTADO e ZE
Nome do Paciente: FABIO APARECIDO DAMASCENO

NºAtendimento: 421765

Nome do Acompanhante:

Horário de chegada: Horário de Saída:

COMPARECEU NESSE SERVIÇO PARA:

x - Consulta 6 - Internação Hospitalar
- Acompanhamento Familiar 7 - Cirurgia Ambulatorial

Marcar Exames 8 - Outros
- Realizar Exames
- Serviço Social

DMwNH

t

OUTROS SIM COMUNICAMOS QUE:

Nada apresenta que impossíbilite ao trabalho
Deverá permanecer em repouso no horário acima
Deverá permanecer em repouso no período da manhã
Deverá permanecer em repouso no período da tarde
Deverá permanecer em repouso no dia de hoje
Deverá permanecer em repouso no período de 2 dias á partir desta data

29/03/2021

AUTORIZO O MÉDICO ASSISTENTE A REGISTRAR O CID ( CÓDIGO INTERNACIONL DE
DOENÇAS), NESTE
RELATÓRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO.

cID: SAS ( Siena Sprpi | Valina (CN de MELO Ge 20971
Jr    FABIO CIDO DAMASCENO Dr. (a)

cRM: